
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/214/18 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Kolno na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130),  

na wniosek Wójta Gminy Kolno uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kolno na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXV/107/2012 Rady Gminy Kolno z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie 

podziału gminy Kolno na okręgi wyborcze. 

§ 6. Na ustalenia Rady Gminy Kolno w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łomży w terminie 5 dni od daty podania 

uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Jermacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 kwietnia 2018 r.

Poz. 1528



Załącznik do uchwały Rady Gminy Kolno 

Nr XXXIV/214/18 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

Podział Gminy Kolno na okręgi wyborcze  

1. Liczba mieszkańców Gminy Kolno wg stanu na dzień 31.12.2017 roku:  8782. 

2. Liczba wybieranych radnych: 15. 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 585. 

Numer 
okręgu 

Granice okręgu 
Liczba 

mieszkańców 
w okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 Czerwone: 1-56, 165-172, 178-247, 259-262 424 1 

2 Czerwone: 57 -164, 173-177, 248-258, 263 - do końca 544 1 
3 Górszczyzna, Kozioł, Waszki, Wincenta 767 1 

4 
Zabiele: 1-40, 44-110, 140-177, 

270,272,273,284,294,298,299. 
527 1 

5 
Kolimagi, Zabiele: 41-43, 111-139, od 178 do końca 

z wyłączeniem numerów 270,272,273,284,294,298,299. 
491 1 

6 Janowo 481 1 
7 Gietki, Łosewo, Niksowizna 383 1 
8 Borkowo 744 1 
9 Bialiki, Brzozowo, Brzózki, Górskie, Rupin, Wykowo 863 1 

10 Koziki-Olszyny, Obiedzino, Wścieklice, Zaskrodzie 732 1 

11 
Czernice, Gromadzyn-Wykno, Pachuczyn, Stary 

Gromadzyn, Tyszki-Łabno 
573 1 

12. Lachowo, Tyszki-Wądołowo 558 1 

13 
Kossaki, Rydzewo-Świątki, Stare Kiełcze, Wszebory, 

Żebry 
504 1 

14 
Danowo, Filipki Duże, Filipki Małe, Kiełcze-Kopki, 

Okurowo 
503 1 

15 
Glinki, Kowalewo, Kumelsk, Truszki-Kucze, Truszki-

Patory, Truszki-Zalesie 
688 1 

Ogółem 8782 15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1528


		2018-04-06T08:18:17+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




